1
 Revidert 07.01.2010 av Merethe Haugland
Produkt: Regulator
Type: Fiorentini, serie FE og FES
Leverandør: Tolcon AS
Revidert: 07.01.2010 av Merethe Haugland
Norsk importør:
TOLCON AS

spesifisert nedenfor. Trykkregulatoren er utstyrt med SAV (sikkerhets
avstengningsventil) og dobbel membran. Kan leveres med SUV
(sikkerhets undertrykksventil) på bestilling.
Tekniske data: Gjennomløp:    Rett (standard), U eller 90o
Tilkoblinger:    G½”FxG1”F eller G½”FxG¾”F
Utgangstrykk:   13 – 500 mbar
Mål (LxBxH):    117x136x141 mm
Vekt:     ca. 1,40 kg
Driftstemperatur:   -20°C til +60°C
Sikkerhetsutstyr:   SAV og SBV (eventuelt SUV)
     FE06,10 og 25 har også dobbelmembran
Materiale i regulatorhuset:  ZAMAK 13
Regulatoren har målenippel på utgangen.
Vare nr: Modell: Inngangstrykk: Utgangstrykk: Kapasitet:  Kapasitet:
      LPG  NG
02FE06B0020 FE06 0,20 – 8,6 bar 20 mbar  7 kg/h   6 Sm3/h
02FE06B0030 FE06  0,20 – 8,6 bar  30 mbar   7 kg/h  6 Sm3/h
02FE06B0100 FE06 0,25 – 8,6 bar  100 mbar  7 kg/h   6 Sm3/h
02FE06T0300 FE06 0,45 – 8,6 bar  300 mbar   7 kg/h   6 Sm3/h
02FE10T0020 FE10 0,30 – 8,6 bar  20 mbar  12 kg/h  10 Sm3/h
02FE10T0030 FE10 0,30 – 8,6 bar 30 mbar  12 kg/h   10 Sm3/h
02FE10T0100 FE10 0,30 – 8,6 bar  100 mbar  12 kg/h   10 Sm3/h
02FE10T0300 FE10 0,50 – 8,6 bar  300 mbar  12 kg/h   10 Sm3/h
02FE25T0020 FE25 0,40 – 8,6 bar  20 mbar  30 kg/h   25 Sm3/h
02FE25T0030 FE25 0,40 – 8,6 bar  30 mbar   30 kg/h   25 Sm3/h
02FE25T0100 FE25 0,40 – 8,6 bar 100 mbar   30 kg/h  25 Sm3/h
02FE25T0300 FE25 0,60 – 8,6 bar  300 mbar   30 kg/h  25 Sm3/h
02FESBP0020 FESBP  0,60 – 8,6 bar  20 mbar   48 kg/h   40 Sm3/h
02FESBP0030 FESBP  0,60 – 8,6 bar  30 mbar  48 kg/h  40 Sm3/h
02FESBP0100 FESBP 0,60 – 8,6 bar   100 mbar  48 kg/h  40 Sm3/h
02FESTR0300 FESTR  0,80 – 8,6 bar  300 mbar  48 kg/h  40 Sm3/h
Andre trykk på forespørsel.